PROC15SO DE NS2 03/90 

Afuá, 21 d.e agosto ie 1990. 

PARTE INTERESSADA: Prefeitura Municipa1 e Af'uá. 

ASSUNTO: MENSAGEM N 03/90- Gabinete io Prefeito que encaminha pro je­
to ie Lei, que dispÕe sobre a abertura ie Crédito Suplementar no va -
lor de Cr 4. 570.000,00 (QUATRO MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA MIL CRU 
ZEIROS) . -

PARECER 

:t responsabiliclad.e constitucional desta comissão, examinar e O.é:. 
nar sobre o Projeto de Lei que iispõe sobre a abertura de Crédito su­
ploentar no valor te Cri 4.570.000,00 (Quatro :Milhões, Quinhentos e 
Setenta Mil Crazeiros).